DIÁRIO OFICIAL Nº 33690   27Quinta-feira, 30 DE AGOSTO DE 2018

57223656/ 1 JOSICLEI CUNHA DE OLIVEIRA 2015/2016 03.09.18 A 02.10.18 RONDON DO PARA

54187569/ 1 JOSIEL NUNES E SILVA 2016/2017 01.09.18 A 30.09.18 TERRA ALTA

14117/ 2 JURANDIR ANTONIO SOUSA CHAGAS 2017/2018 03.09.18 A 02.10.18 SANTAREM

57234553/1 LUCIANA DE SOUZA LOPES 2017/2018 24.09.18 A 23.10.18 CONCEICAO DO ARAGUAIA

5885736/3 LUCIANA MARTINS DACIER LOBATO 2015/2016 03.09.18 A 02.10.18 TCM

54182076/ 2 LUCIANO CERVO 2016/2017 03.09.18 A 02.10.18 NOVO PROGRESSO

54187187/1 MACIEL CARVALHO ARAUJO 2016/2017 03.09.18 A 02.10.18 TUCURUI

54180190/ 2 MARCIO BRAGA DE NOVOA 2016/2017 03.09.18 A 02.10.18 ORIXIMINA

55586575/ 1 MARCOS BRAGA ALVES 2016/2017 03.09.18 A 02.10.18 SAO MIGUEL DO GUAMA

54186964/ 1 MARIA MARGARETE MATOS DOS SANTOS 2017/2018 03.09.18 A 02.10.18 GALOP

54185788/ 1 MARION CYNTIA DE OLIVEIRA SILVA 2017/2018 03.09.18 A 02.10.18 GCORE

5900218/1 MELINA GARCIA DE SOUSA NOBRE 2017/2018 03.09.18 A 02.10.18 TERRA ALTA

5689422/2 MOACIR VASCONCELOS BARBOSA FILHO 2017/2018 24.09.18 A 23.10.18 CASTANHAL

55589345/ 1 NIVIA MARIA SANTOS DE SOUZA 2017/2018 03.09.18 A 02.10.18 MAE DO RIO

22403/1 PAULO JOAQUIM PINA QUEIROZ 2017/2018 03.09.18 A 02.10.18 DG

12477047/ 3 ROBERTO FRANCISCO DE OLIVEIRA 2016/2017 03.09.18 A 02.10.18 ULIANOPOLIS

54180046/ 2 RUI AUGUSTO CARDOSO DE CASTRO LEAO 2017/2018 01.09.18 A 30.09.18 SANTO ANTONIO DO TAUA

54187017/1 RUI GUILHERME GOMES DE SOUSA 2017/2018 03.09.18 A 02.10.18 ITINGA

54188834/ 1 SAMUEL SOUSA DOS SANTOS 2017/2018 03.09.18 A 02.10.18 GEMAP

57173463/ 1 SIDNEY RODRIGUES LOBO 2017/2018 03.09.18 A 02.10.18 IGARAPE-ACU

55588830/ 1 SONIA MARIA BRANDAO DO CARMO 2017/2018 17.09.18 A 16.10.18 NOVA TIMBOTEUA

5936401/1 TAIS DE MATOS LEAL SABATHE 2017/2018 10.09.18 A 09.10.18 DAF

55589511/1 TULIO HOSTILIO TRINDADE 2017/2018 03.09.18 A 02.10.18 GICV

5932061/2 VAGNER SILVA DA COSTA 2017/2018 03.09.18 A 02.10.18 CAPANEMA

54187034/ 1 WALDEIR ALEXANDRE TEIXEIRA DA SILVA 2017/2018 03.09.18 A 02.10.18 RUROPOLIS

54197133/1 ZENILDA NICACIO DA SILVA 2017/2018 03.09.18 A 02.10.18 GDH

 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ANDREIA GONÇALVES DE CARVALHO
Gerente de Recursos Humanos em exercicio.
SALVIO CARLOS FREIRE DA SILVA
Diretor Administrativo e Financeiro

Protocolo: 355363

OUTRAS MATÉRIAS
.

PORTARIA Nº 2835 /2018 – ADEPARÁ, 28 DE AGOSTO DE 2018.
O Diretor Geral da Agência de Defesa Agropecuária do Estado do
Pará - ADEPARÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo art. 22 da Lei Estadual Nº 6482 de 17 de setembro de 2002.
CONSIDERANDO, os termos do Regulamento do Concurso
Servidor Nota 10 do Estado do Pará - 2018
RESOLVE:
CONSTITUIR, Comissão de Avaliação do 11º Concurso Servidor
Nota 10 do Estado do Pará – 2018 da ADEPARÁ os (as) servidores
(as):
Andreia Gonçalves de Carvalho: Matrícula Nº 54185973/5, cargo
de Gerente da Área de Gestão de Pessoas;
Joaquim Adelino Lucas da Fonseca: Matrícula nº 12477072/3,
Fiscal Estadual Agropecuário;
Zenilda Nicácio Machado, Matrícula Nº 54197133/1, Monitor;
Maria Jose Santos Melo da Silva: Matrícula nº 57176268/2 –
Agente de Desenvolvimento de Capacitação – ADC
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Luiz Pinto de Oliveira
Diretor Geral

Protocolo: 355396

ERRATA
Na PORTARIA Nº 2541/2018 de 21 de agosto de 2018,
publicada no DOE nº 33.684 de 22 de agosto de 2018, refe-
rente à Prorrogação da Cessão do servidor  MARCOS ALEXANDRE
VIEIRA ALBUQUERQUE MAT- 54192681/1.
Onde se lê: 11/05/18 a 10/05/2019
Leia-se: a 10/05/2018 10/05/2019

Protocolo: 355412

.

.

EMPRESA DE ASSISTÊNCIA
TÉCNICA E EXTENSÃO RURAL
DO ESTADO DO PARÁ

.

.

.

PORTARIA
.

PORTARIA Nº 0368/2018 – 29/08/2018
O PRESIDENTE DA EMATER-PARÁ, no uso das atribuições que lhe
são conferidas, RESOLVE:
REVOGAR, a contar de 03.09.2018, a Portaria de 0062/2000,
que Lotou o servidor da Secretaria de Estado de Administração/
SEAD, JOÃO BATISTA AVELAR DO NASCIMENTO - Matricula nº
3254097/1, à disposição Com Ônus para a EMATER-PARÁ.
DANIEL NUNES LOPES - Presidente

Protocolo: 355815

APOSTILAMENTO
.

APOSTILAMENTO
Número: 014/2018
Assinatura:28/08/2018
Justifi cativa: O presente Instrumento  tem por fi nalidade a
inclusão da disponibilidade orçamentária para atender o contrato,
que será a seguinte:
Programa: 1297 – Manutenção da Gestão
Projeto/Atividade:4200008338c–Operações das Ações
Administrativas
Fonte: 0101 – Tesouro
Elemento de Despesa: 3390-39 – STPJ
Valor: R$240.000,00
As demais cláusulas e condições do Contrato Original não
serão alteradas ou modifi cadas pelo presente Instrumento,
permanecendo válidas e em vigor para todos os efeitos legais.
Contrato: 022/2017
Contratado:  EMPRESA  TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A
Ordenador: DANIEL NUNES LOPES

Protocolo: 355532

SUPRIMENTO DE FUNDO
.

PORTARIA SUP FUNDO Nº 082/2018;NOME:ANTÔNIO
CARLOS OLIVEIRA LIMA; MATRICULA:57175762/1;FUNÇÃO:EXT
RURAL I; PROG:1449; PROJETO ATIVIDADE: 8502; FONTE:0101;
OBJETIVO: MANUTENÇÃO ESLOC;  PRAZO DE APLICAÇÃO: ATÉ
60 dias após a emissão da ordem bancária;  COMPROVAÇÃO:
ATÉ 15 DIAS APÓS APLICAÇÃO,ELEMENTODESP.:339039
VALOR:R$ 600,00 ORDENADOR: MARIA JOSEFA NASCIMENTO
MAGALHÃES.

Protocolo: 355301